

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45	29289903	2664

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)
за 1-ое полугодие 2014 года

Кредитной организации
Акционерный коммерческий банк Славия (закрытое акционерное общество)
/ АКБ Славия (ЗАО)

Почтовый адрес
117292, г. Москва, ул. Кедрова, д. 5А

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная(Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:		350652	362514
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		3748	19521
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		287450	305064
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		59454	37929
2	Процентные расходы, всего, в том числе:		183186	149242
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		77917	32159
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		93549	106393
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		11720	10690
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		167466	213272
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	7.1.	51406	-25797
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		97	-2235
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		218872	187475
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		-584	0
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		-5547	8009
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой		9674	19578
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		2568	5855
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		0	0
12	Комиссионные доходы		70089	99764
13	Комиссионные расходы		13464	16595
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	7.1.	16877	-15469
17	Прочие операционные доходы		17201	7738
18	Чистые доходы (расходы)		315686	296355
19	Операционные расходы		281184	248376
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		34502	47979
21	Возмещение (расход) по налогам	7.3.	31897	17155
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		2605	30824
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		2605	30824

Заместитель Председателя Правления Лучин Вячеслав Александрович

Заместитель Главного бухгалтера Шуманова Лариса Викторовна

Исполнитель Хватов Андрей Сергеевич

Телефон: (8-495)-969-24

31.07.2014
Контрольная сумма : 37568
Версия файла описателей(.PAK): 20.06.2014

